Trofeo a Squadre FMI Campania - 09/11/2014 - Acerra (NA)

MC CERBONE

www.ultracross.it
MYLAPS

ITrofeo "Squadre di Motoclub"™ FMI 2014

Mini65cc + 85cc

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:44:31

Acerra 1,320 Km.
09/11/2014 10:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(121) Tramontano Ciro
1 10:46:15.251
2 1:38.166 +5.624 10:47:53.417
3 1:37.309 +4.767 10:49:30.726
4 1:32.903 +0.361 10:51:03.629
5 1:54.231 +21.689 10:52:57.860
6 1:32.605 +0.063 10:54:30.465
7 2:17.247 +44.705 10:56:47.712
8 10:58:20.254
9 1:57.840 +25.298 11:00:18.094
(294) Facca Alessandro
1 10:46:31.691
2 1:40.658 +7.061 10:48:12.349
3 1:40.039 +6.442 10:49:52.388
4 1:35.157 +1.560 10:51:27.545
5 1:35.723 +2.126 10:53:03.268
6 1:34.222 +0.625 10:54:37.490
7 1:59.949 +26.352 10:56:37.439
8 1:34.543 +0.946 10:58:11.982
9 10:59:45.579
(35) Giordano Antonio
1 10:46:22.780
2 1:38.313 +3.616 10:48:01.093
3 1:43.550 +8.853 10:49:44.643
4 1:34.748 +0.051 10:51:19.391
5 1:50.649 +15.952 10:53:10.040
6 1:34.884 +0.187 10:54:44.924
7 1:54.329 +19.632 10:56:39.253
8 1:35.054 +0.357 10:58:14.307
9 10:59:49.004
(23) Pisani David
1 10:46:33.940
2 1:47.937 +10.564 10:48:21.877
3 1:46.849 +9.476 10:50:08.726
4 10:51:46.099
5 1:37.579 +0.206 10:53:23.678
6 1:58.800 +21.427 10:55:22.478
7 1:37.514 +0.141 10:56:59.992
8 1:55.423 +18.050 10:58:55.415
9 1:38.502 +1.129 11:00:33.917
(41) Bastianini Simone
1 10:46:54.197
2 1:46.778 +7.807 10:48:40.975
3 1:45.472 +6.501 10:50:26.447
4 1:41.092 +2.121 10:52:07.539
5 1:41.600 +2.629 10:53:49.139
6 1:39.614 +0.643 10:55:28.753
7 10:57:07.724
8 1:40.261 +1.290 10:58:47.985
9 1:42.086 +3.115 11:00:30.071
(8) Borrozzino Nicolo'
1 10:46:24.466
2 1:43.220 +3.749 10:48:07.686
3 1:46.450 +6.979 10:49:54.136
4 1:40.787 +1.316 10:51:34.923
5 1:41.778 +2.307 10:53:16.701
6 3:16.986 +1:37.515 10:56:33.687
7 10:58:13.158
8 1:39.742 +0.271 10:59:52.900

Giro lempo del Giro
(3) Lata Valerio

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

1
1:44.089
1:42.478
1:42.231
1:40.865
1:40.468
1:41.878
1:41.537

© 00N O WN

(49) Minutolo Pietro

10:47:05.959
+4.183 10:48:50.048
+2.572 10:50:32.526
+2.325 10:52:14.757
+0.959 10:53:55.622

10:55:35.528
+0.562 10:57:15.996
+1.972 10:58:57.874
+1.631 11:00:39.411

1

1:46.179
1:49.130
1:43.934
1:46.213
1:44.340
1:44.737
1:54.994

1:43.560

(102) Marini Simone
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10:46:43.820
+2.619 10:48:29.999
+5.570 10:50:19.129
+0.374 10:52:03.063
+2.653 10:53:49.276
+0.780 10:55:33.616
+1.177 10:57:18.353
+11.434 10:59:13.347

11:00:56.907

1:51.771
1:50.369
1:45.674
1:45.421
1:47.215
1:46.236
1:49.135
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(19) Trapani Marco

10:46:52.876
+6.725 10:48:44.647
+5.323 10:50:35.016
+0.628 10:52:20.690

10:54:05.736
+0.375 10:55:51.157
+2.169 10:57:38.372
+1.190 10:59:24.608
+4.089 11:01:13.743

1

1:48.746
1:48.274
1:47.367
1:47.080
1:46.916
1:46.645

1:45.192

1:46.631
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(888) Bardascino Giovanni

10:46:49.304
+3.554 10:48:38.050
+3.082 10:50:26.324
+2.175 10:52:13.691
+1.888 10:54:00.771
+1.724 10:55:47.687
+1.453 10:57:34.332

10:59:19.524
+1.439 11:01:06.155

1
1:50.112
1:48.146
1:47.497
1:56.861
2:19.408
2:09.203
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(609) Palombini Fabio Massimo

10:46:35.461

+4.042 10:48:25.573
+2.076 10:50:13.719
+1.427 10:52:01.216
10:53:47.286

+10.791 10:55:44.147
+33.338 10:58:03.555
+23.133 11:00:12.758

1

2:03.067
2:00.276
2:03.041
1:57.153
1:54.335

1:49.294

1:51.009

0 ~NO OB WN

10:46:58.603

+13.773 10:49:01.670
+10.982 10:51:01.946
+13.747 10:53:04.987
+7.859 10:55:02.140
+5.041 10:56:56.475
10:58:45.769

+1.715 11:00:36.778

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 09/11/2014 13.34.26

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



